

## Materiale intretinere

I.D.: 86490201

---

Data publicarii	31.08.23	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.708,64 RON - 2.708,64 RON

---

Descriere: Contine: 1 Email Danke 0.75 L 10x26.00 lei= 260.00 lei 2 Diluant universal 0.9 L 6x9.50 lei= 57.00 lei 3 Sacosa 1x1.00 lei= 1.00 lei 4 Racord flexibil 1/2" L17 40 cm 6x16.50 lei= 99.00 lei 5 Racord flexibil 1/2" 40 cm 5x17.00 lei= 85.00 lei 6 Racord flexibil 1/2"-3/8" 40 cm 6x17.00 lei= 102.00 lei 7 Racord flexibil 1/2" 50 cm 1x18.00 lei= 18.00 lei 8 Aspersor pivotant cu impuls 8x18.50 lei= 148.00 lei 9 Sifon+ventil Eurociere 1 1/4"-32/40 4x14.00 lei= 56.00 lei 10 Butuc yala 70 mm 1x34.00 lei= 34.00 lei 11 Spaclu inox 8 cm 4x11.50 lei= 46.00 lei 12 Cutter 18 mm plastic cu rozeta 2x7.50 lei= 15.00 lei 13 Cutter+set lame (5 buc.) 2x10.00 lei= 20.00 lei 14 Negrese pt lemn 3.5x55 mm (100 buc.) 1x13.00 lei= 13.00 lei 15 Folie constructii 0.65x13.50 lei= 8.78 lei 16 Ghem sfoara iuta 200 g 5x10.00 lei= 50.00 lei 17 Var hidratat 20 Kg. 1x27.00 lei= 27.00 lei 18 Lavabila interior Noua 15 L+amorsa 4 L 7x93.00 lei= 651.00 lei 19 Scara tabla 5 trepte 1.85 m 1x234.00 lei= 234.00 lei 20 Cazma cu coada 6x38.50 lei= 231.00 lei 21 Lopata cu coada 6x33.00 lei= 198.00 lei 22 Grebla zincata cu 14 dinti 6x27.00 lei= 162.00 lei 23 Coada grebla 6x13.50 lei= 81.00 lei 24 Trafalet Hardstar 18 cm 4x22.00 lei= 88.00 lei 25 Pensula rosie 70 mm 4x8.50 lei= 34.00 lei 26 Bidinea fir sintetic suport lemn 2x13.00 lei= 26.00 lei 27 CT 126 20 Kg. 1x37.50 lei= 37.50 lei 28 Spuma pai 600 ml 4x21.50 lei= 86.00 lei 29 Baterie lavoar 5x71.00 lei= 355.00 lei

---